



T.C.  
SIVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
SAĞLIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

2025-2026 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM İLANI  
**BASVURU VE KAYIT TAKVİMİ**

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Alım Sınavlarına Başvurular( <b><i>Başvurular Otomasyon Üzerinden Yapılacaktır</i></b> ) ( <a href="https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/">https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/</a> )	18.08.2025 Saat 08.00 24.08.2025 Saat 23.59
Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenci Alım Başvuruları ( <b><i>Başvurular Otomasyon Üzerinden Yapılacaktır</i></b> ) ( <a href="https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/">https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/</a> )	18.08.2025 Saat 08.00 03.09.2025 Saat 17.00
Lisansüstü Programlar Arası (Yatay Geçiş - Tezli/Tezsiz Programlar Arası Geçiş) Geçiş Başvuruları <b><i>Adayın Kendisi veya Noter Onaylı Vekili tarafından <u>Başvuru Dilekçesi</u> ve Ekinde İstenen Evraklarla Birlikte Enstitü Müdürlüğüne Başvurulacaktır.</i></b>	18.08.2025 Saat 08.00 22.08.2025 Saat 17.00
Lisansüstü Programlar Arası Geçiş Başvuru Sonuçları İlanı ( <b><i>Sonuçlar Enstitü İnternet Sayfamızdan İlan Edilecektir.</i></b> )	29.08.2025 - Saat: 17.00
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları Bilim Sınavına Katılmaya Hak Kazanan Adayların İlanı	29.08.2025 - Saat: 17.00
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları Bilim Sınavları Tarih ve Saati	Yazılı: 02.09.2025 - Saat: 10.00 Mülakat: 02.09.2025 - Saat: 14.00
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları Sınav Sonuçlarının İlanı ( <b><i>Sonuçlar Otomasyon Üzerinden İlan Edilecektir.</i></b> ) ( <a href="https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/">https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/</a> )	05.09.2025 - Saat: 17.00
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvuran Asıl ve Yedek Adayların İlanı ( <b><i>Sonuçlar Otomasyon Üzerinden İlan Edilecektir.</i></b> ) ( <a href="https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/">https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/</a> )	05.09.2025 - Saat: 17.00
Asıl Adaylar için Kesin Kayıt ve Ders Kaydı Tarihleri ( <b><i>Adaylar Kesin Kayıt İşlemlerini Otomasyon Üzerinden ya da Bizzat Enstitüye Başvurarak Yapacaklardır.</i></b> ) ( <a href="https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/">https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/</a> )	08.09.2025 - Saat: 08.00 10.09.2025 - Saat: 17.00
Yedekten Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	11.09.2025 - Saat: 17.00
Yedek Adaylar için Kesin Kayıt ve Ders Kaydı Tarihleri ( <b><i>Adaylar Kesin Kayıt İşlemlerini Otomasyon Üzerinden Yapacaklardır.</i></b> ) ( <a href="https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/">https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/</a> )	11.09.2025 - Saat: 17.00 12.09.2025 - Saat: 17.00

Başvurulara ilişkin tüm sonuçlar <https://saglikbilenst.cumhuriyet.edu.tr/> adresi duyurular kısmından ilan edilecektir.

## A) T.C. VATANDAŐI ADAY İŐLEMLERİ

### 1-BAŐVURUDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

1-Tezli yüksek lisans, Tezsiz yüksek lisans ve doktora baŐvuruları [https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina\\_app/](https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/ina_app/) linkinden çevrimiçi olarak yapılacaktır. Çevrimiçi olarak yapılmayan **baŐvurular kabul edilmemektedir.**

2- Lisansüstü programlar arası geçiŐ, İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programdan tezli yüksek lisans programına geçiŐ, ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına geçiŐ, tezli yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına ve Doktora/Sanatta Yeterlik/ Tıpta uzmanlık/ DiŐ hekimliğinde uzmanlık/ veteriner hekimliğinde uzmanlık/ eczacılıkta uzmanlık mezunlarının tezli yüksek lisans ve doktora program baŐvurularında istenen belgeler ile birlikte belirtilen tarihler arasında **Enstitümüze yapılacaktır.**

-Lisansüstü programlar arası yatay geçiŐ dilekçesine erişim adres <https://saglikbilenst.cumhuriyet.edu.tr/4864-tezli-yuksek-lisans-ders-asamasi-formlari>

-İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programdan tezli yüksek lisans programına geçiŐ dilekçesine erişim adresi <https://saglikbilenst.cumhuriyet.edu.tr/216-tezsiz-yuksek-lisans-formlari>

-Tezli yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına geçiŐ dilekçesine erişim adresi <https://saglikbilenst.cumhuriyet.edu.tr/4864-tezli-yuksek-lisans-ders-asamasi-formlari>

3-Adayların baŐvuru esnasındaki beyanları esas alınacaktır. Adaylar, yukarıdaki belirtilen linkten baŐvuru sistemine kayıt olduktan sonra istenen bilgileri doldurup, (kimlik ve eğitim bilgileri ile ALES Puanı bilgileri adaylar tarafından sistemde yer alan çevrimiçi sorgulama butonu ile sorgulama yapılacak ve kaydedilecektir.) ilgili alanlara istenen **TÜM BELGELERİ YÜKLEDİKTEN** sonra baŐvurularını onaylayıp kaydedeceklerdir. **EKSİK BELGE YÜKLENEN VE ONAYSIZ BAŐVURULAR DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR.**

4- Adayların “Sisteme girdiğim bilgilerin doğru olduğunu kabul ve taahhüt ediyorum” kısmındaki kutucuğu işaretleyerek baŐvurularını onaylamaları gerekmektedir. **Onay işlemi yapmayan adayların baŐvurusu değerlendirmeye alınmamaktadır.**

5- Adayların baŐvurularını tamamladıktan sonra baŐvuru süresi dahilinde “baŐvuruyu düzenle” veya “baŐvuruyu silme” hakları bulunmaktadır. BaŐvuruların silmeleri halinde tekrar baŐvuru yapmaları gerekmektedir. BaŐvuru düzenleme yapmaları halinde önceki baŐvuru onayı kalkmakta olup tekrar baŐvurularını tamamlayıp onaylamaları gerekmektedir.

6- Yüksek lisans başvuruları için **başvuru tarihinde mezun olabilecek adaylar için mevcut not durumu belgelerindeki ortalama esas alınır.** Öğrenci kesin kayıt süresinin bitimine kadar mezuniyet belgesini ibraz etmek zorundadır. Aksi takdirde kayıtları yapılmayacaktır.

**7- Otomasyon programı tarafından adayların 4'lük sistemdeki notları YÖK Dönüşüm Tablosuna göre 100'lük nota çevrilmektedir.**

8- **Adaylar, tezli yüksek lisans ve doktora programlarından SADECE BİRİNE BAŞVURU YAPABİLİR. Birden fazla ana bilim dalına veya programa başvuru yapan adayların TÜM BAŞVURULARI GEÇERSİZ SAYILACAKTIR.**

9. Bir tezli lisansüstü programa başvuru yapan aday, aynı anda bir Tezsiz yüksek lisans programına da başvuru yapabilir.

10- ALES ve Yabancı Dil Puan sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl geçerlidir.

11. Başvuru tarihinde mezun olabilecek adaylar için, YÖKSİS'teki mevcut ortalama esas alınır. Öğrenci kesin kayıt süresinin bitimine kadar mezuniyet belgesini ibraz etmek zorundadır.

12. Dikey geçiş ile lisans programını tamamlayarak yüksek lisans programlarına başvuruda bulunacak adayların diploma notu, ön lisans ve lisans not ortalamalarının toplamının 2'ye bölünmesi ile elde edilecektir. Bu durumdaki adayların başvuru esnasında belgeler kısmına ön lisans diplomasını ve ön lisans transkriptini yüklemeleri gerekmektedir.

13. **Adayların sınava girmeden önce, kendi ÖBS ekranlarından “Sınava Giriş Belgesi'nin bir çıktısını alarak sınava gelmeleri gerekmektedir.**

## **2-BAŞVURU GENEL ŞARTLARI**

1-Doktora/Sanatta Yeterlik/ Tıpta uzmanlık/ Diş hekimliğinde uzmanlık/ veteriner hekimliğinde uzmanlık/ eczacılıkta uzmanlık mezunlarının tezli yüksek lisans ve doktora program başvurularında ALES şartı aranmamaktadır.

2-İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans program başvurusunda ALES şartı aranmamaktadır.

<b>GENEL ŞARTLAR</b>	
<b>TEZLİ YÜKSEK LİSANS</b>	-100 üzerinden <u>en az 55 not</u> ortalamasıyla lisans mezunu olmak. -Başvuru yapılan programın gerektirdiği ALES puan türünden <u>en az 55 puan</u> almış olmak. -Belirtilen özel şartları taşımak.
<b>TEZSİZ YÜKSEK LİSANS</b>	-Lisans mezunu olmak. -ALES Puanı (Zorunlu değildir.)
<b>DOKTORA</b>	-Lisans ve yüksek lisans diplomasına sahip olmak.

	<p>-Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından geçerli sayılan dil sınavlarından en az 55 puan almak.</p> <p>-Başvuru yapılan programın gerektirdiği ALES puan türünden <u>en az 60 puan</u> almış olmak.</p> <p>- Belirtilen özel şartları taşımak</p>
<b>LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ARASI GEÇİŞ</b>	<p>-Üniversite içindeki başka bir enstitü ana bilim/ana sanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı başarılı şekilde tamamlamış olmak.</p> <p>- Tez çalışmasına başlamamış olmak.</p> <p>Adayın kayıtlı olduğu enstitüde almış olduğu derslerin tümünü başarmış olması ve aldığı derslerden genel not ortalamasının yüksek lisans için 100 üzerinden en az 75 ve doktora için en az 80 puan veya eşdeğeri olması gerekir.</p> <p>-Belirtilen özel şartları taşımak.</p>
<b>İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ</b>	<p>- Tezli yüksek lisans programına başvuru genel şartlarını sağlamak.</p> <p>i. Lisans Mezuniyet Notu en az 55/100 olmak</p> <p>ii. İlgili program ilanında kabul edilen ALES puan türünde en az 55 puana sahip olmak</p> <p>- İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programında en az 30 kredilik zorunlu dersleri başarıyla tamamlamış olmak.</p> <p>-Disiplin cezası almamış olmak.</p> <p>-Belirtilen özel şartları taşımak</p>
<b>TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ</b>	<p>-Üniversite içindeki başka bir enstitü ana bilim/ana sanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı başarılı şekilde tamamlamış olmak.</p> <p>-Adayın kayıtlı olduğu enstitüde almış olduğu derslerin tümünü başarmış olması ve aldığı derslerden genel not ortalamasının 100 üzerinden en az 75 olması gerekir.</p> <p>-Belirtilen özel şartları taşımak.</p> <p>-Geçiş şartlarını sağlayanların sayısı ilan edilen kontenjandan fazla ise genel not ortalaması daha yüksek olanlar öncelik kazanır.</p>

### 3-BAŞVURULARININ ÖN DEĞERLENDİRİLMESİ

- Çevrimiçi başvuru yapan adayların belirtilen genel ve özel şartlara uyup uymadığı Enstitümüz tarafından kontrolleri yapılarak sınavlara girecek adaylar tespit edilmektedir. Genel ve özel şartlara uygun başvuru yapmayan adayların başvuruları reddedilmektedir. Başvurusunu onaylamayan adayların başvuruları değerlendirilmemektedir.

- Tezli yüksek lisans programlarına başvuru yapan adayların, başvurulan programın kontenjan sayısının 4 katı kadarı sınava girebilecektir. Bu sayının belirlenmesinde adayların ALES puanlarının %50'si ile diploma notlarının %50'sinin toplanmasıyla bulunacak değer dikkate alınacaktır.

## 4-NİHAİ DEĞERLENDİRME İLKELERİ

GENEL ŞARTLAR	
TEZLİ YÜKSEK LİSANS	<p>-ALES puanının %50'sinin, diploma notunun %10'unun, yazılı sınavın %30'unun, mülakat notunun %10'unun, (Mülakat sınavı yapılmazsa yazılı sınav notunun %40'ının) toplamından ibarettir.</p> <p>-Adayın notlarının değerlendirilebilmesi için <b><u>yazılı sınav notunun en az 50 olması gerekir.</u></b></p> <p>-Adayın başarılı sayılabilmesi için başarı notunun en az 60 olması gerekir. Puanların eşitliği halinde ALES puanı yüksek olan adaylar başarılı sayılır. Mülakat ve yazılı sınavlardan birine girmeyen adaylar başarısız sayılır.</p>
İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	<p>- Lisans mezuniyet notunun %70'inin, ALES puanının %30'unun toplamından ibarettir.</p> <p>- ALES şartı aranmadığından ALES puanları olmayan adayların sadece lisans not ortalamasının %70'i hesaplanır.</p>
DOKTORA	<p>-ALES puanının %50'sinin, yabancı dil puanının %10'unun, yüksek lisans diploma notunun %10'unun, yazılı sınavın %20'sinin, mülakat notunun %10'unun, (Mülakat sınavı yapılmazsa yazılı sınav notunun %30'unun) toplamından ibarettir.</p> <p>-<b><u>Adayın notlarının değerlendirilebilmesi için yazılı sınav notunun en az 50 olması gerekir.</u></b></p> <p>-Adayın başarılı sayılabilmesi için başarı notunun en az 65 olması gerekir. Puanların eşitliği halinde ALES puanı daha yüksek olan adaylar başarılı sayılır. Mülakat ve yazılı sınavlardan birine girmeyen adaylar başarısız sayılır.</p>
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ	<p>-Başvurular ilgili enstitü ana bilim/ana sanat dalı tarafından değerlendirilir ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla kesinleşir. Yatay geçiş şartlarını sağlayanların sayısı ilan edilen kontenjandan fazla ise genel not ortalaması daha yüksek olanlar öncelik kazanır.</p>
İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ	<p>- ALES notunun %50'si ve öğrenim gördüğü İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programındaki not ortalamasının %50'sinin toplamı alınarak hesaplanır.</p>

	-Başarı değerlendirme notunun toplamı en az 60 olmalıdır. Eşitlik halinde ALES puanı yüksek olan aday öncelikli olarak kabul edilir.
<b>TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMDAN İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA GEÇİŞ</b>	-Başarı değerlendirme notu olarak tezli yüksek lisans programındaki genel not ortalaması alınır, eşitlik halinde tezli yüksek lisans programına kabul edildiği dönemin ALES puanı yüksek olan öğrenci kabul edilir.

## **5-KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER**

**Lisansüstü programlara kayıt hakkı kazanan adaylar, kesin kayıtlarını otomasyon sistemi üzerinden yapacaklardır.** İsteyen adaylar, aşağıda belirtilen belgelerle birlikte ilan takviminde belirtilen tarihler arasında bizzat (veya noter vekâletnamesi ile yetkilendirilmiş vekili ile) Enstitü Müdürlüğümüze başvurduğu takdirde, kayıtları Enstitümüzde yüz yüze olarakta yapılabilir.

### 5.1 Doktora Programlarına Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler Nelerdir?

- 1) “Aslı Gibidir” Onaylı Lisans Diploması, (e-devlet üzerinden mezun belgesi alınabilir.)
- 2) “Aslı Gibidir” Onaylı Yüksek Lisans Diploması, (e-devlet üzerinden mezun belgesi alınabilir.)
- 3) “Aslı Gibidir” Onaylı Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti, (e-devlet üzerinden transkript belgesi alınabilir.)
- 4) ALES Belgesi
- 5) 3 Adet Vesikalık Fotoğraf
- 6) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 7) Erkek Adaylar İçin Askerlik Durum Belgesi
- 8) Yabancı Dil Puan Belgesi

### 5.2 Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler Nelerdir?

- 1) “Aslı Gibidir” Onaylı Lisans Diploması (e-devlet üzerinden mezun belgesi alınabilir.)
- 2) “Aslı Gibidir” Onaylı Lisans Transkripti (e-devlet üzerinden transkript belgesi alınabilir.)
- 3) ALES Belgesi
- 4) 3 Adet Vesikalık Fotoğraf
- 5) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 6) Erkek Adaylar İçin Askerlik Durum Belgesi
- 7) Araştırma Görevlisi Olanların Arş. Gör. Olduklarına Dair Belge
- 9) Ön Lisans Diploması ve Ön Lisans Transkripti (Dikey Geçiş İle Lisans Programını Tamamlayarak Yüksek Lisans Programlarına Başvuruda Bulunacak Adaylar İçin)

## ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

1-İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Ücreti: Toplam 15.000,00 (on beş bin) TL olup, 2 eşit taksitte alınacaktır. Bir (1) yarıyıl için tezsiz yüksek lisans öğrenim ücreti 7.500,00 (yedi bin beş yüz) TL'dir.

2- Öğrenim ücretleri Ziraat Bankası ATM'lerinden veya Ziraat Bankası İnternet Bankacılığı şubelerinden öğrenci numarası ile yatırılacaktır.

3- Tezli yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına geçiş yapan öğrenciler ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programı ücretine tabi olacaklardır.

## KONTENJANLAR

### **DOKTORA PROGRAMLARI KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI**

<b>ANA BİLİM DALI</b>	<b>KONTENJAN</b>	<b>ALES/PUAN TÜRÜ</b>	<b>ÖZEL ŞARTLAR</b>
Anatomi	2	SAY	Anatomi Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi veya Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Beden Eğitimi ve Spor	5	SÖZEL SAY EA	Spor Bilimleri Fakültelerinin, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Herhangi Bir Bölümünden Mezun Olmaları veya Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünden Mezun Olmaları veya Lisansüstü Eğitimini, Spor Bilimleri Alanından Herhangi Bir Anabilim Dalında Yapmış Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Ebelik	5	SAY	Ebelik Bölümü Lisans ve Yüksek Lisans Mezunu Olmak, <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	5	SAY	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon/Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Fizyoloji	1	EA SAY	Fizyoloji ve Nörobilim Yüksek Lisans Mezunu, Tıp Fakültesi Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>

Hemşirelik	9	SAY	Hemşirelik Esasları Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Halk Sağlığı Hemşireliği Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
İç Hastalıkları Hemşireliği	6	SAY	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Derecesine Sahib Olmak <b>Mülakat Sınavı Yapılmayacaktır.</b>
Psikiyatri Hemşireliği	2	SAY	Psikiyatri Hemşireliğinde Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak, <b>Mülakat Sınavı Yapılmayacaktır.</b>
Tıbbi Biyokimya	2	SAY	Biyokimya ve Tıbbi Biyokimya Programında Yüksek Lisans Yapmak veya Tıp Doktoru Olmak <b>Mülakat sınavı yapılacaktır.</b>
Veterinerlik İç Hastalıkları	3	SAY	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak <b>Mülakat sınavı yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Parazitoloji	1	SAY	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi Mezunu olmak, Fen Fakültesi Biyoloji ile Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu olup ilgili programda yüksek lisans yapmış olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>



## TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI

ANA BİLİM DALI	KONTENJAN	ALES PUAN TÜRÜ	ÖZEL ŞARTLAR
Aile Danışmanlığı Tezli (Disiplinlerarası)	10	EA/SÖZ/SAY	Tıp Fakültesi, Sosyal Hizmet, Psikoloji, Sosyoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Hemşirelik ve Çocuk Gelişimi Lisans Mezunu Olmak, <b>Mülakat Sınavı yapılmayacaktır.</b>
Analitik Kimya	7	SAY	<b>Mülakat Sınavı yapılacaktır.</b>
Anatomi	2	SAY	_Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Sağlık Yüksekokulu veya Fen Fakültesi Biyoloji ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Mezunu Olmak <b>Mülakat Sınavı yapılacaktır.</b>
Beslenme ve Diyetetik	15	SAY	Beslenme ve Diyetetik Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
Beden Eğitimi ve Spor	10+2*	EA/SÖZ/SAY	<b>Yüksek Lisans Adaylarının:</b> Spor Bilimleri Fakültelerinin, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Herhangi Bir Bölümünden Mezun Olmaları veya Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünden Mezun Olmak * Psikoloji Alanında Eğitim Veren Herhangi Bir Lisans Programından Mezun Olmak <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	4	SAY	<b>Mülakat Sınavı yapılacaktır.</b>
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	10	SAY	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	8	SAY	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
Ebelik	7	SAY	Ebelik Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
Farmakoloji	2	SAY	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>

Farmasötik Biyokimya	10	SAY/EA	Eczacılık Fakültesi Tıp Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Kimya Öğretmenliği Bölümü, Biyoloji Öğretmenliği Bölümü, Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümü, Hemşirelik Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Kimya Bölümü, Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü ve Biyokimya Bölümü lisans mezunu olmak, <b>Mülakat sınavı yapılacaktır.</b>
Farmasötik Mikrobiyoloji	2	SAY	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Biyoloji, Biyokimya ve Moleküler Biyoloji Bölümlerinden Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	9	SAY	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon/Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır</b>
Fizyoloji	2	EA/SAY	Eczacılık Fakültesi, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Psikoloji, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik Bölümü Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	4	SAY	Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Halk Sağlığı Hemşireliği	12	SAY	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak <b>Mülakat sınavı yapılacaktır.</b>
Hemşirelik Esasları	4	SAY	Hemşirelik Lisans Mezunu olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
İç Hastalıkları Hemşireliği	12	SAY	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
Psikiyatri Hemşireliği	8	SAY	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılmayacaktır.</b>
Sağlık Yönetimi	20	EA	Sağlık Yönetimi Lisans Mezunları, Sağlık Alanında Eğitim Veren Lisans Programları ve İİBF ve Dengi Okul Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Sinirbilim (Disiplinlerarası)	4	SAY	Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji, Biyoloji, Fizik, Mikrobiyoloji, Moleküler Tıp, Bilgisayar/Makine/Elektronik Mühendisliği, Psikoloji, Gerontoloji ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Mezunu Olmak <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Tıbbi Biyokimya	2	SAY	Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi/Fen Edebiyat Fakültesi/ Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Biyokimya Bölümü Mezun Olmak.

			<b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Tıbbi Biyoloji	5	SAY	İlgili Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji, Biyomühendislik, Biyokimya ve Kimya Bölümü Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Tıbbi Histoloji ve Embriyoloji	4	SAY	Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Sağlık Bilimleri Alanlarından Mezun Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Tıbbi Mikrobiyoloji	3	SAY	Tıp Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Ebelik, Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Mezun Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Tıbbi Parazitoloji	3	SAY	Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Tıp Fakültesi, Biyoloji, Biyokimya ve Moleküler Biyoloji Bölümü Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Anatomisi	2	SAY	Veteriner Fakültesi Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji, Biyomedikal Mühendisliği, Genetik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyoloji, Ebelik, Hemşirelik, Antropoloji ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Cerrahisi	7	SAY	Veteriner Fakültesi Mezunu olmak. <b>Mülakat sınavı yapılacaktır.</b>
Veteriner Dölerme ve Suni Tohumlama	2	SAY	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak. <b>Mülakat sınavı yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	4	SAY	<b>Mülakat sınavı yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	4	SAY	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen veya Fen Edebiyat Fakültesi Kimya, Biyokimya Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik ile Sağlık Yüksekokulu Bölümlerinin birinden Mezun Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Fizyolojisi	4	SAY	<b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji	2	SAY	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakülteleri (Hemşirelik, Ebelik, Sağlık Memurluğu...) Fen Fakültesi Biyoloji, Genetik, Moleküler Biyoloji, Sağlık Yüksekokulu Bölümlerinden birinden Mezun Olmak.

			<b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik İç Hastalıkları	3	SAY	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Mikrobiyolojisi	4	SAY	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen (veya Fen Edebiyat) (Kimya, Biyokimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri) Fakülteleri ile Sağlık Yüksekokulu mezunu olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Patolojisi	2	SAY	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Parazitoloji	3	SAY	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>
Veterinerlik Viroloji	4	SAY	Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen Fakültelerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Mezunu Olmak. <b>Mülakat Sınavı Yapılacaktır.</b>

**İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI  
KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI**

<b>ANA BİLİM DALI BAŞKANLIĞI</b>	<b>KONTENJAN</b>	<b>ÖZEL ŞARTLAR</b>
Aile Danışmanlığı Tezsiz II. Öğretim (Disiplinlerarası)	40	Programa kayıt yaptıran öğrenci sayısı asgari 15 öğrenci olmasına, bu sayıya ulaşılması durumunda programın belirlenen dönemde açılmasına,

**TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI GEÇİŞ KONTENJANLARI VE ÖZEL ŞARTLARI**

<b>ANA BİLİM DALI BAŞKANLIĞI</b>	<b>KONTENJAN</b>	<b>ALES PUAN TÜRÜ</b>	<b>ÖZEL ŞARTLAR</b>
Aile Danışmanlığı (Disiplinlerarası)	5	EA/SÖZ/SAY	Aile Danışmanlığı Tezsiz (II. Öğretim) Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans Programından Tezli Yüksek Lisans Programına Geçiş İçin; Tıp Fakültesi, Sosyal Hizmet, Psikoloji, Sosyoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Hemşirelik ve Çocuk Gelişimi Lisans Mezunu Olmak,
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	1	SAY	

## B) YABANCI UYRUKLU ADAY İŞLEMLERİ

### 2025-2026 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM İLANI

#### BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlara Başvuruların Alınması	18-24 Ağustos 2025
Kesin kayıt hakkı kazanan adayların ilanı	8-12 Eylül 2025

Başvurulara ilişkin tüm sonuçlar <https://saglikbilenst.cumhuriyet.edu.tr/> adresi duyurular kısmından ilan edilecektir.

#### KONTENJANLARI

ANA BİLİM DALI	KONTENJANI		ÖZEL ŞARTLAR
	Yüksek Lisans	Doktora	
Aile Danışmanlığı (Disiplinlerarası)	1		
Beden Eğitimi ve Spor	2	2	<b>Yüksek Lisans Adaylarının:</b> Beden Eğitimi ve Spor Alanıyla İlgili Lisans Eğitimi Veren Bölümlerden Mezunu Olmak. <b>Doktora Adaylarının:</b> Beden Eğitimi ve Spor Alanıyla İlgili Yüksek Lisans Eğitimi Veren Bölümlerden Mezunu Olmak.
Farmasötik Biyokimya	1		
Halk Sağlığı Hemşireliği	4		Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak
İç Hastalıkları Hemşireliği	6	4	<b>Yüksek Lisans Adaylarının:</b> Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak. <b>Doktora Adaylarının:</b> Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak

Sinirbilim (Disiplinlerarası)	1		
Veterinerlik Anatomisi	2		Veteriner Fakültesi Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji, Biyomedikal Mühendisliği, Genetik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyoloji, Ebelik, Hemşirelik, Antropoloji ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Mezunu Olmak.
Veterinerlik Cerrahisi	2		Veteriner Fakültesi Mezunu olmak.
Veteriner Dölerme ve Suni Tohumlama	2		Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Mezunu Olmak.
Veterinerlik Farmakolojisi	5		
Veterinerlik Fizyolojisi	5		
Veterinerlik İç Hastalıkları	1	1	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak

### **1-BASVURU ŞARTLARI**

- 1- Yabancı uyruklu olmak,
- 2-Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan T.C. vatandaşlığına ikinci uyruk olarak geçenler,
- 3-Mezun oldukları lisans/yüksek lisans programlarının yurtdışı eğitim veren kurum ise üniversitenin YÖK tarafından tanınırlığının olması,
- 4- ALES şartı bulunmamaktadır.
- 5-Doktora programı başvurularında ana dilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.

## 2-BAŞVURU YERİ VE BAŞVURUDA İSTENEN EVRAKLAR

1) Başvurular taahhütlü posta/ kargo (Adresi : Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü SİVAS) veya e-posta yoluyla (E-POSTA ADRESİ: [yos@cumhuriyet.edu.tr](mailto:yos@cumhuriyet.edu.tr)) Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğüne yapılır.

2) Başvurularda aşağıdaki belgeler istenmektedir:

- a) Başvuru formu, (forma ulaşmak için <https://saglikbilenst.cumhuriyet.edu.tr/304-ogrenci-dilekce-ornekleri>)
- b) Lisans veya yüksek lisans diplomasının resmî makamlarca onaylı örneği (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
- c) Transkript (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
- d) Özgeçmiş (Türkçe veya İngilizce),
- e) Pasaport/ kimlik sureti,

## 3-BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1) Lisansüstü programlara başvuran adayların başvuru dosyaları, ilgili programın ana bilim / ana sanat dalı kurulu tarafından değerlendirilir ve yeterli görülen adayların öğrenciliğe kabulleri, ilgili ana bilim/ana sanat dalı kurulunun görüşü ve Enstitü Yönetim Kurul kararı ile kesinleşir.

## 4- KAYIT YERİ VE KAYITTA İSTENEN BELGELER

Aşağıda istenilen belgelerle birlikte Enstitüye bizzat veyahut noter vekaleti yoluyla kayıtlar yapılacaktır.

- 1) Lisans veya yüksek lisans diplomasının resmî makamlarca onaylı sureti (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
- 2) Transkript (Türkçe dışındaki dillerde ise onaylı Türkçe tercümesi)
- 3) Özgeçmiş (Türkçe veya İngilizce),
- 4) Pasaportun kimlik ile ilgili kısımlarının resmi makamlarca onaylanmış sureti,
- 5) Doktora programına başvuracak adaylar için yabancı dil sınav sonucu, (Bu belgenin olmaması durumunda şartlı kayıt yapılır. Eğitim ve öğretim başladıktan itibaren 2 yarıyıl ek süre verilir. Bu süre zarfından bu belgeyi getirmeyen öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir)
- 6) B2 seviyesi ve üzerinde Türkçe bildiğini gösterir Türkçe yeterlilik belgesi, (Üniversiteye kayıt yaptıran öğrencilerden Türkçe yeterliği olmayanlar için Sivas Cumhuriyet Üniversitesi TÖMER tarafından Türkçe düzey sınavı yapılır. Türkçe düzey sınavından 60 ve üzerinde puan alan öğrenciler eğitim öğretime başlar. En fazla iki (2) yarıyıl içinde Türkçe dil yeterliliğini sağlayamayan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir. Türkçe hazırlık eğitimi süresi eğitim-öğretim süresine dahil değildir.)
- 7) Daha önce öğrenim gördükleri kurumun YÖK tarafından tanındığını gösterir belge (YÖK tarafından tanınmayan kurumlardan mezun olmuş adaylar lisansüstü programa kayıtları yapılmaz.)



8) Son altı ayda çekilmiş 2 adet fotoğraf,

**Yabancı Uyruklu Öğrenci Katkı Payı Ücretleri**

<b>Doktora Programı</b>	<b>Yüksek Lisans Programı</b>
32.000,00 TL	26.000,00 TL

- 1- Belirtilen öğrenim ücretleri 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı için geçerlidir.
- 2- Ücretler yıllık olur 2 eşit taksit yatırılacaktır.
- 3- Öğrenci katkı payı ücretleri Ziraat Bankası ATM'lerinden veya İnternet Bankacılığı şubelerinden öğrenci numarası ile yatırılacaktır.